
 1 

Smlouva o poskytnutí právních služeb 
  

 

 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

se sídlem:  Rytířská 10, Praha 1, 110 00 

IČO:        60437359 

DIČ:         CZ60437359, plátce DPH 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:   20000930004/6000 

Příspěvková organizace hl. města Prahy zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena 

usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010, zapsaná 

v Rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ. 

Zastoupená Ing. et Ing Petrem Tomčíkem, ředitelem 

 (dále jen „klient“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Mgr. Barbora Novotná Opltová, advokát 

se sídlem: Karlovo nám. 24, 110 00  Praha 1 

IČO:   61921637 

ev. č. ČAK: 04975 

(dále jen „advokát“) 

 

na straně druhé 

 

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu: 

 

 

 

I. 

Povinnosti advokáta 

 

Advokát se podpisem této smlouvy zavazuje zpracovat pro klienta právní analýzu Zřizovací 

listiny příspěvkové organizace Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 

a předložit návrhy na její úpravy tak, aby Zřizovací listina byla plně v souladu se současnou 

právní úpravou. Advokát se zavazuje předložit analýzu klientovi nejpozději do 30.4.2017. 

 

II. 

Advokát se zavazuje při nedodržení podmínek sjednaných ve smlouvě podle čl. I k náhradě 

škody prokazatelně vzniklé klientovi. 

 

 

 



 2 

III. 

Klient se zavazuje zaslat advokátovi přesné písemné zadání, které bude podkladem pro 

činnost advokáta k naplnění předmětu smlouvy 

 určit pracovníky příslušné pro kontakt s advokátem,  

 předat advokátovi všechny potřebné podklady týkající se zakázky, tak, aby mohlo ze 

strany advokáta dojít k naplnění účelu této smlouvy, 

 poskytnout veškerou potřebnou a vyžádanou součinnost při plnění závazků advokáta 

podle této smlouvy. 

 

IV. 

Klient se zavazuje za zpracování analýzy uvedené v čl. I této smlouvy zaplatit advokátovi 

částku xxx neveřejný údaj xxx + DPH za 1 hod. práce advokáta, nejvýše však částku celkem 

150.000,00 Kč bez DPH. Uvedená odměna je konečná a zahrnuje též veškeré náklady, které 

advokátovi při plnění této smlouvy vzniknou; advokát není oprávněn po klientovi požadovat 

žádnou další odměnu nebo náhradu nad rámec odměny sjednané v předcházející větě. Částka 

odměny bude vyfakturována po předání analýzy klientovi. K faktuře bude přiložen výkaz 

práce advokáta 

 

V. 

Advokát se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 

v souvislosti s touto smlouvou. 

 

VI. 

1. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět s jednoměsíční 

výpovědní dobou, a to i bez udání důvodu. 

2. Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), zajistí organizace ROPID.  

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží po 

jednom výtisku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhého účastníka. 

 

 

V Praze dne      V Praze dne  

klient       advokát: 

 

 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………… 

Regionální organizátor pražské   Mgr. Barbora Novotná Opltová 

integrované dopravy, příspěvková organizace     

  Ing. et Ing. Petr Tomčík                

     ředitel 

 


